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CHE-113.926.462 MWST
u/GLN 7640141670002

Produkte - Spezifikation

Artikel Nr.
EAN-Code

10095
7640141670026

Artikel Bezeichnung Cheese Beef Burger 45x175g TK

Sachbezeichnung
Fleischzubereitung, zum Gekochtessen
muss vor dem Verzehr vollständig durcherhitzt werden
Herkunft
Hergestellt in der Schweiz
Label
Schweizer Fleisch
Zertifiziert
Zertifiziert durch ProCert
Marke
 
Zutaten
Zutaten: Rindfleisch (CH) 58%, KÄSE (GB)(Farbstoffe: Carotin, Paprikaextrakt) 15%,
Wasser, PANIERMEHL (WEIZENMEHL, Salz, Hefe); Salz (jodiert),  Gewürze,
Geschmacksverstärker: E621; Glucosesiruppulver, Antioxidationsmittel: E300, E301;
Roteinaroma (SULFIT), Rindfleischextrakt, Maltodextrin, Rapsöl.
Allergene
Allergiker Info: enthält Gluten, Sulfite, Milch und Milcherzeugnisse (einschliesslich
Laktose).
Nährwerte
100g enthalten: Energiewert: 1032kJ (248kcal), 18g Fett (davon 9g gesättigte
Fettsäuren, 8g einfach ungesättigte Fettsäuren, 0.5g mehrfach ungesättigte Fettsäuren),
6.1g Kohlenhydrate (davon <0.5g Zucker), 1g Ballaststoffe, 15g Eiweiss, 1.9g Salz.
Lagerung
Tiefgekühlt aufbewahren bei max.-18°C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren und
rasch aufbrauchen.
Haltbarkeit in Tage

Verpackungsart
Offen umhüllt
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Geschmacksverstärker: E621; Glucosesiruppulver, Antioxidationsmittel: E300, E301;
Roteinaroma (SULFIT), Rindfleischextrakt, Maltodextrin, Rapsöl.

Allergiker Info: enthält Gluten, Sulfite, Milch und Milcherzeugnisse (einschliesslich
Laktose).

100g enthalten: Energiewert: 1032kJ (248kcal), 18g Fett (davon 9g gesättigte
Fettsäuren, 8g einfach ungesättigte Fettsäuren, 0.5g mehrfach ungesättigte Fettsäuren),
6.1g Kohlenhydrate (davon <0.5g Zucker), 1g Ballaststoffe, 15g Eiweiss, 1.9g Salz.
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rasch aufbrauchen.

180

Offen umhüllt

erstellt am:  21.10.2024


